ZH
使用说明书
﻿
安全系统 ﻿
MGB-L0…-AR.-…
MGB-L0…-AP.-…
从V3.0.0开始
使用说明书 安全系统

ÌÌ 如果门闩舌在工作距离内停留的时间不足60 s，则不初始化手柄模块。
提示！
初始化适配器可用于简化对已串连安装的AR设备的初始化，或用于简化设备更换（订货号122369）。
只需将其插入到接配线电缆和AR设备之间即可。在重新连接时，设备会立即进行初始化操作。初
始化结束后，适配器再次拆除，MGB正常连接。
初始化手柄模块
1.	 安装手柄模块。
2.	 关闭安全门。使用互锁模块上的标记检查对齐和距离是否正确，必要时进行重新调整。
3.	 将门闩舌插入互锁模块中。
4.	 对互锁模块施加工作电压，可以选择连接初始化适配器。
¨¨ 绿色LED（状态）灯快速闪烁（约5 Hz）。在此期间将执行自检（对于AR配置，约10 s）。初始化操作开始，绿色
LED（状态）灯缓慢闪烁（约1 Hz）。在初始化操作期间，互锁模块检查手柄模块是否是已禁用的手柄模块。如果不
是，初始化操作将在大约60秒后完成，同时绿色LED（状态）灯熄灭。此时，新代码已被存储，而旧代码已禁用。
5.	 要在互锁模块的初始化操作中启用手柄模块的代码，必须将互锁模块的工作电压至少关闭3秒钟。也可以对RST输
入端施加24V电压至少3秒钟。
串联状态下的初始化工作原理类似。此时，必须使用RST输入端重新启动整个串联连接。
12.2.	 机械功能测试
门闩舌必须能够轻松插入互锁模块中。检查时应关闭安全门多次并触发门手柄。
如果提供了应急逃生解锁装置，应检查其功能。从内部操作应急逃生解锁装置时，必须不太费力（约40 N）。
312112657-13-05/18 （翻译自第一版使用说明书）
使用说明书 安全系统
MGB-L0…-AR.-…和MGB-L0…-AP.-…
ZH
12.3.	 电气功能测试
AR 警告
在具有不同AR设备（例如CES-AR、CET-AR）的开关链中使用时，还需遵循相关使用说
明书中的功能检查程序。
1.	 接通工作电压。
¨¨ 互锁模块执行自检。对于AR配置：5 Hz时绿色状态LED灯闪烁10 s。之后，绿色状态LED灯有规律地闪烁。
2.	 关闭所有安全门，并将门闩舌插入到互锁模块中。一旦门闩舌插入互锁模块中，安全输出FO1A/FO1B即为“打开”。
¨¨ 机器不得自动启动。
¨¨ 绿色状态LED灯恒亮。
3.	 使控制系统开始运行。
4.	 打开安全门。
¨¨ 机器必须关闭，而且只要安全门处于打开状态，其便无法启动。
对每个安全门重复步骤2-4。
使用说明书 安全系统
MGB-L0…-AR.-…和MGB-L0…-AP.-…
32 （翻译自第一版使用说明书） 2112657-13-05/18
13.	 技术数据
注意
如果产品附有数据表，则当数据表中的信息与使用说明书不符时，请以数据表为准。
参数 值 单位
壳体材料 玻璃纤维加固塑料
压铸锌，镀镍
不锈钢
尺寸 请参见章节 7.4. 尺寸示意图，见第12页
重量
互锁模块
手柄模块
应急逃生解锁装置
0.75
1.00
0.50
kg
UB = DC 24 V时的环境温度 -20 … +55 °C
防护等级
不带/带按钮/指示灯/选择开关的盖板
带钥匙开关的盖板
带FS22钥匙旋转开关的盖板
IP 65
IP 54
IP 42
安全等级 III
污染程度 3
安装位置 任何
接线方式 4个电缆进线口M20x1.5或圆形接插头
导线截面积（刚性/柔性）
-带套圈（符合DIN 46228/1标准）
-带套圈和套环（符合DIN 46228/1标准）
0.13 … 1.5 (AWG 24 … AWG 16)
0.25 … 1.5
0.25 … 0.75